第 1号様式（第 4条関係）

指導センター使用申請書

担 当 係 長 課 長 受付  ・  ・

決裁  ・  ・

施行  ・  ・

令和  年  月  日

  大 和 市 長  あて

            申 請 者

住 所

団体名

代表者

電 話

  次のとおり申請します。

使 用 月 日 令和 年  月 日( ) 使用時間  時  分から  時  分まで

使 用 目 的                     （使用予定人員    人）

□訓 練

体 験 指 導
□ 初期消火   □ 煙体験

□ 地震体験車  □ 応急手当（ＡＥＤ）

消 火 設 備 □ 消火器具     □屋内消火栓

 避 難 設 備 □ 避難設備

警 報 設 備 □ 非常放送設備  □ 自動火災報知設備

□ 見  学

施     設 □ 指導センター  □ 庁 舎

消 防 業 務
□ 出動訓練  □ 消防訓練

□ 救助訓練  □ 消防・救急・救助車見学

□講 話  □ 災害・消防業務の講話  □ ビデオ鑑賞

決 定 区 分  □ 承認する。       □ 承認しない。

承認しない

理 由

備   考

 ※ 太枠の中のみ記入してください。